
UCHWAŁA Nr XVIII/144/06 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 23 lutego 2006 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/131/05 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile z dnia 17 listopada 2005 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku 
akademickim 2006/2007. 

  
Na podstawie art.62 ust. 1 pkt 2 oraz art.169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164 poz.1365) w związku z § 13 ust. 2 pkt 6 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile. 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

  
W Uchwale Nr XV/131/05 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z 
dnia 17 listopada 2005 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 
2006/2007 wprowadza się następujące zmiany: 

1.      W § 1 ust. 3 skreśla się pkt b. 
2.      W § 3 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „ Kandydaci posiadający dyplom 
matury międzynarodowej przyjmowani są na podstawie liczby punktów z 
przedmiotów objętych konkursem świadectw, przeliczonych ze skali ocen 
matury międzynarodowej (poziom podstawowy 2-7, poziom rozszerzony 0-7) 
liczbę punktów wg poniższej tabeli: 

Matura IB 

Liczba punktów 
Poziom SL lub HL 

0 0 

1 0 

2 2 

3 2 

4 4 

5 6 

6 8 

7 10 

  
3. Dodaje się § 5a w brzmieniu: „W przypadku uzyskania zgody Ministerstwa Edukacji i Nauki na 

utworzenie kierunku Fizjoterapia obowiązują zasady rekrutacji tak jak na kierunku Pielęgniarstwo.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
§ 3 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 
 


